Ranglisten 2024

Endschiessen
Jahresprogramm
Wintermeisterschaft



Ubersicht aller Stiche / Schiitzenkdnig 2024
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1 Preisig Anton 1970 97 928 46.40 59 59 24 96 226.40
2 Roth Ueli 1978 97 920 46.00 57 57 23 95 223.00
3 Reutegger Sandro 1996 96 886 44.30 58 58 56 24 97 222.30
4  Lammler Fabian 1989 95 904 45.20 57 57 24 93 221.20
5 Rutz Thomas 1979 94 909 45.45 57 55 57 23 94 219.45
6  Reutegger Hansueli 1966 93 912 45.60 57 55 57 55 23 93 218.60
7 Bosch Joana 2006 93 871 43.55 57 57 22 87 38 82 30 215.55
8 Raschle Peter 1969 91 889 44.45 56 56 23 100 214.45
9 Raschle Marcel 2005 90 883 44.15 56 55 55 54 56 56 24 97 35 95 214.15
10 Raschle Stefan 2003 89 878 43.90 59 59 22 91 213.90
11  Dutler Marina 1992 88 929 46.45 55 49 55 23 89 30 212.45
12  Preisig Roman 1982 89 844 42.20 57 57 23 96 211.20
13  Lutz Diego 1984 90 882 44.10 53 53 23 97 210.10
14  Lammler Maja 1991 91 848 42.40 51 51 23 98 28 207.40
15 Reutegger Stefanie 1999 90 849 42.45 52 52 22 99 28 206.45
16  Frehner Hans 1969 87 833 41.65 55 55 22 92 205.65
17 Niederer Bruno 1942 89 869 43.45 52 52 21 91 205.45
18 Widmer Daniel 1961 88 794 39.70 54 54 23 89 204.70
19 Lutz Heidi 1983 81 782 39.10 52 52 21 91 26 193.10
20 Diem Rudolf 1962 87 715 35.75 38 38 18 89 178.75
Schlépfer Andreas 1992 82 51 51 22 94 155.00
Raschle Cyrill 2008 76 51 51 37 91 127.00
Hofer Marco 2005 85 0.00 32 84 85.00
Meier Roland 1981 82 0.00 82.00
Widmer Ramon 2006 81 35 86 81.00
Roth Karin 1982 80 22 80.00
Wickli Dominik 2006 79 37 94 79.00
Lutz Benjamin 2013 76 34 89 76.00
Schoch Alex 2011 74 37 97 74.00
Schlapfer Alfred 1985 70 0.00 49 70.00
Preisig Janis 2006 69 34 92 69.00
Stalder David Colin 2006 65 22 69 65.00
Schwizer Michael 2000 60 60.00
Roth Christian 2013 53 27 84 53.00
Rico Luisa 1980 36 36 17 97 20 53.00
Preisig Fabian 2014 50 24 71 50.00
Preisig Karin 1984 21 95 28 21.00
Frei Monika 1984 22 0.00
Raschle Simone 1977 28 0.00

Total 35 20 23 24 5 2 1 23 12 10
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1 Preisig Anton 1970 97
2 Roth Ueli 1978 97
3 Reutegger Sandro 1996 96
4 Lammler Fabian 1989 95
5 Rutz Thomas 1979 94
6 Bosch Joana 2006 93
7 Reutegger Hansueli 1966 93
8 Raschle Peter 1969 91
9 Lammler Maja 1991 91
10 Raschle Marcel 2005 90
11 Lutz Diego 1984 90
12 Reutegger Stefanie 1999 90
13 Niederer Bruno 1942 89
14 Preisig Roman 1982 89
15 Raschle Stefan 2003 89
16 Widmer Daniel 1961 88
17 Dutler Marina 1992 88
18 Diem Rudolf 1962 87
19 Frehner Hans 1969 87
20 Hofer Marco 2005 85
21 Meier Roland 1981 82
22 Schlapfer Andreas 1992 82
23 Widmer Ramon 2006 81
24 Lutz Heidi 1983 81
25 Roth Karin 1982 80
26 Wickli Dominik 2006 79
27 Lutz Benjamin 2013 76
28 Raschle Cyrill 2008 76
29 Schoch Alex 2011 74
30 Schlapfer Alfred 1985 70
31 Preisig Janis 2006 69
32 Stalder David Colin 2006 65
33 Schwizer Michael 2000 60
34 Roth Christian 2013 53

35 Preisig Fabian 2014 50
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1 Dutler Marina 1992 929 A
2 Preisig Anton 1970 928
3 Roth Ueli 1978 920
4 Reutegger  Hansueli 1966 912
5 Rutz Thomas 1979 909
6 Lammler Fabian 1989 904
7 Raschle Peter 1969 889 D
8 Reutegger  Sandro 1996 886
9 Raschle Marcel 2005 883
10 Lutz Diego 1984 882
11 Raschle Stefan 2003 878
12 Bosch Joana 2006 871
13 Niederer Bruno 1942 869
14 Reutegger  Stefanie 1999 849
15 Lammler Maja 1991 848
16 Preisig Roman 1982 844
17 Frehner Hans 1969 833
18 Widmer Daniel 1961 794
19 Lutz Heidi 1983 782
20 Diem Rudolf 1962 715
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Name Vorname Jo =l -
1 Preisig Anton 1970 59 59
2 Raschle Stefan 2003 59 59
3 Reutegger Sandro 1996 58 58
4 Lammler Fabian 1989 57 57
5 Roth Ueli 1978 S 57
6 Bosch Joana 2006 57 57
7 Preisig Roman 1982 57 57
8 Reutegger Hansueli 1966 57 55
9 Rutz Thomas 1979 57 55
10 Raschle Peter 1969 56 56
11 Raschle Marcel 2005 56 55
12 Frehner Hans 1969 55 55
13 Dutler Marina 1992 55 49
14 Widmer Daniel 1961 54 54
15 Lutz Diego 1984 53 53
16 Niederer Bruno 1942 52 52
17 Lutz Heidi 1983 52 52
18 Reutegger Stefanie 1999 52 52
19 Schlépfer Andreas 1992 51 51
20 Raschle Cyrill 2008 51 51
21 Lammler Maja 1991 51 51
22 Schlapfer Alfred 1985 49 49
23 Diem Rudolf 1962 38 38
24 Rico Luisa 1980 36 36



Schnellstich B4 / P- SF6

NELE Vorname
1 Raschle Marcel 2005 24 97
2 Reutegger Sandro 1996 24 97
3 Preisig Anton 1970 24 96
4 Lammler Fabian 1989 24 93
5 Raschle Peter 1969 23 100
6 Lammler Maja 1991 23 98
7 Lutz Diego 1984 23 97
8 Preisig Roman 1982 23 96
9 Roth Ueli 1978 23 95
10 Rutz Thomas 1979 23 94
11 Reutegger Hansueli 1966 23 93
12 Widmer Daniel 1961 23 89
13 Dutler Marina 1992 23 89
14 Reutegger Stefanie 1999 22 99
15 Schlapfer Andreas 1992 22 94
16 Frehner Hans 1969 22 92
17 Raschle Stefan 2003 22 91
18 Bosch Joana 2006 22 87
19 Preisig Karin 1984 21 95
20 Niederer Bruno 1942 21 91
21 Lutz Heidi 1983 21 91
22 Diem Rudolf 1962 18 89

23 Rico Luisa 1980 17 97



Damenstich A5 / P- E6

Name Vorname

1 Bosch Joana
2 Dutler Marina
3 Raschle Simone
4 Preisig Karin
5 Lammler Maja
6 Reutegger Stefanie
7 Lutz Heidi
8 Roth Karin
9 Frei Monika
10 Rico Luisa

Brettgewinner:

2011 Margrit Schoch

2012 Sandra Bosch

2013 Stefanie Reutegger

2014 Fabia Brunner

2015 Lydia Niederer

2016 Karin Preisig

2017 Heidi Lutz

2018 Maja Lammler

2019 Sonja Weiler

2020 Bdsch Joana

2021

Bdsch Aileen

c
D)
€
Jg 8
2006 30 Zopf
1992 30
1977 28
1984 28
1991 28
1999 28
1983 26
1982 22
1984 22
1980 20
Blumenvase:
2022 Lutz Heidi
2023 Bosch Joana
2024 Dutler Marina
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031

2022
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Name Vorname = i
1 Bosch Joana 2006 38 82
2 Schoch Alex 2011 37 97
3 Raschle Cuyrill 2008 37 91
4 Wickli Dominik 2006 37 94
5 Widmer Ramon 2006 35 86
6 Raschle Marcel 2005 35 95
7 Lutz Benjamin 2013 34 89
8 Preisig Janis 2006 34 92
9 Hofer Marco 2005 32 84
10 Roth Christian 2013 27 84
11 Preisig Fabian 2014 24 71
12 Stalder David Colin 2006 22 69



Jahresprogramm 2024 FSG Schwellbrunn

Hinterlander
Stein-Hundwil
Stadtschitzen Wil
Standerneuerungs-
Niederhelfenschwil
21. Schiessegg-
Schlatt-Haslen
Kantonalschutzen-
Schutzenverein
Niederbiren
Kantonal Stich
erste Passe
Kantonal Stich
hoéchste Passe
Endschiessen
Bundesprogramm
Feldschiessen
Herisau-Sage
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1 Rutz Thomas E A 96 93 93 94 93 95 97 94 78 64 | FEEHE
mit Kurbel
2 Reutegger Sandro E A 95 131 94 93 89 93 96 97 97 96 75 67 1123
3 Reutegger Hansueli S A 90 131 93 95 96 95 91 92 97 93 75 59 1107
4 Roth Ueli S A 91 134 89 85 94 93 89 94 94 97 74 57 1091
5 Preisig Toni S A 81 140 93 91 95 94 91 97 97 97 53 50 1079
6 Frehner Hans S A 91 1_29 86 90 91 83 91 91 96 87 79 55) 1069 Laternli
Dutler Marina E A 90 88 83 67 71 328.45
Lammler Fabian E A 920 95 59 244
1 Raschle Stefan E  90-E 91 134 93 95 90 95 85 93 93 89 81 65 1104 spz:;:;
2 Preisig Roman E 90-E 87 134 90 89 91 94 87 93 93 89 78 65 1090 Holzbrett
3 Lutz Diego E 90-E 85 126 83 87 83 87 90 82 95 91 91 90 80 64 1059.3
4 Raschle Peter S Ka-D 85 89 116 85 87 85 89 92 93 94 91 79 59 1054.6
5 Niederer Bruno SV 90-E 91 131 76 89 81 82 86 85 92 92 89 79 67 1053.7
6 Raschle Marcel U21 90-E 76 134 85 76 85 88 81 90 90 90 74 68 1037
7  Lutz Heidi E 90-E 64 125 83 87 81 85 90 93 80 90 90 91 76 59 62 1021.3 Laternli
Diem Ruedi V 57-03-D 78 112 81 82 87 71 85 85 87 7 56 901
Reutegger Stefanie E 90-E 80 115 80 87 90 90 84 66 692
Schlapfer Alfred E KaD 79 85 85 70 319
Lammler-Hause Maja E 90-E 83 91 77 52 303
Schlapfer Andreas E 90-E 81 82 77 56 59 296.05
Widmer Ramon U21 90-E 80 81 73 60 294
Bdsch Joana U21 90-E 93 74 65 232
Hofer Marco U21  90-E 85 63 S 203
Schwizer Michael 2 90-E 60 76 46 48 181.6
Widmer Daniel S 57-03/D 88 88 176
Weiler Andreas E Ka-D 85 59 144
Bdsch Aileen E 90-E 7 64 141
Preisig Karin E 90-E 76 61 137
Raschle Marco B 90-E 77 53 56 130.2
Miller Louis S 90-E 67 54 121
Himmelberger Jan E 90-E 66 51 117
Widmer Lukas 2 90-E 89 89
Frischknecht ~ Fabian B 90-E 76 76
Wildermuth Christian S 90-E 73 73
Broger Mirco E 90-E 66 66



Wanderpreis, hochstes Feldschiessen und OP 2024
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Dutler

Reutegger
Niederer
Raschle
Lutz
Tanner
Preisig
Rutz
Reutegger
Raschle
Bosch
Bosch
Raschle
Preisig

Lutz-Bretscher

Reutegger
Frehner
Schlapfer
Diem
Widmer
Roth

Lammler-Hauser

Raschle
Schoch
Schwizer
Roth
Preisig
Mdaller
Wickli
Hofer

Himmelberger

Nievas
Preisig
Lutz

Stalder

Marina

Stefanie
Bruno
Stefan
Diego
Manuel
Roman
Thomas
Sandro
Marcel
Aileen
Joana
Peter
Karin
Heidi
Hansueli
Hans
Andreas
Rudolf
Ramon
Ulrich
Maja
Cyrill
Alex
Michael
Sandra
Janis
Louis
Dominik
Marco
Jan
Laura
Anton
Benjamin
David Colin

1992

1999
1942
2003
1984
2004
1982
1979
1996
2005
2003
2006
1969
1984
1983
1966
1969
1992
1962
2006
1978
1991
2008
2011
2000
2011
2006
1967
2006
2005
2000
2008
1970
2013
2006

83

84
79
81
80
81
78
78
75
74
77
74
79
76
76
75
79
77
77
73
74
77
74
67
76
72
64
67
69
63
66
65
53
53
38
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67.45

66
67
65
64
63
65
64
67
68
64
65
S1
61
58.9
59
55
56.05
56
60
57
52
52
58
48
52
1Y
54
52
55
51
42
50
45
43

Feldschiessen
Nachschiessen

71

62

59

Armeeprogamme

150.45

150
146
146
144
144
143
142
142
142
141
139
138
137
134.9
134
134
133.05
133
133
131
129
126
125
124
124
123
121
121
118
117
107
103
98
81

Zurcher-
Kanne



Wintermeisterschaft

Rang [Name |Vorname
Luftgewehr liegend

1 Preisig Roman 99 80 97 98 79 97 550 Steinuhr
2 Raschle Stefan 100 79 97 94 75 98 543

Luftgewehr kniend

1 Roth Ueli 92 76 95 95 77 92 527 Holzuhr
2 Raschle Peter 92 77 83 95 77 87 511
3 Boésch Joana 92 75 167
4 Bosch  Marco 97 97

Diverse / Ausserkonkurrenz

kn Roth Ueli 99 78 99 100 79 97 552
lg Raschle Peter 96 79 95 96 75 98 539



